

---

## Rep. instal hidr. KOMATSU WB93R

I.D.: 35414724

---

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	43328100-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 903,00 RON - 903,00 RON

---

Descriere: KOMATSU WB 93R MANOPERA D/M CUPA EXCAVATOR 0,8 OREX70 56.00 MONTAT PICON CU CONECTARE 1,8 OREX70 126.00 "VERIFICAT CUPLA HIDRAULICA RAPIDA - 2 BUC" 2,2 ORE X 70 154.00 "VERIFICAT PRESIUNI HIDRAULICE LUCRU PICON" 2,3 ORE X70 161.00 "D/M CONDUCTE SI FURTUNE TRASEU ACTIONARE PICON" 5,8 OREX70 406.00 903.00 MATERIALE 0.00 VALOARE MATERIALE 0.00 TOTAL MATERIALE 0.00 MANOPERA 903.00 TOTAL 903.00 TVA 19.00% 171.57 TOTAL 1074.57

---